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4. Til Bestemmelsen om, at de ved Selskabets Stif- 
telse og inden Udløbet af de to første Regnskabsaar an- 
vendte Stiftelses- og Organisationsomkostninger »kan opføres 
i Selskabets Aarsba]ance som et særligt Aktiv; dog skal 
de afskrives i Løbet af de ti første Regnskabsaar, saaledes 
at ved Udløbet af det sjette Aar mindst en Femtedel skal 
være afskrevet og ved Udgangen af hvert følgende Aar 
yderligere mindst en Femtedel for hvert Aar<<, er føjet, at 
forinden Stiftelses- og Organisationsomkostningerne er fuldt 
afskrevne, maa der af Aarsoverskuddet ikke uddeles Rente 
til Aktionærer eller Garanter. 

5. Der er indsat en Bestemmelse om, a.t Afgivelse i 
Genforsikring af en Kvote af et Selskabs Forsikringsbestand 
saavel som Genforsikring af en væsentlig Del af Selskabets 
Forsikringer maa ikke finde Sted ved et Selskabs Oprettelse 
og maa fremtidig kun ske, naar saadan Foranstaltning efter 
Samraad med Forsikringsraadet af dette findes velbegrundet 
og godkendes af Selskabets øverste Myndighed. 

6. Angaaende Livsforsikring af Børn under 8 Aar 
bestemmes, at intet Selskab maa tegne nogen Livsforsikring, 
hvorved det forpligter sig til at udbetale størro Beløb end 
de indbetalte Præmier med Renter som Følge af Dødsfald, 
der indtræder før den forsikredes fyldte 8de Aar; dog kan 
Forsikringsraadet give Tilladelse til at afvige fra denne Be- 
stemmelsò, hvor det finder Forældres eller Værgers Grunde 
for saadan Forsikring fyldestgørende, eller hvor Udbetalin- 
gen ved Dødsfald ikke overstiger 100 Kr. 

7. Til Udførelse af de for et Livsforsikringsselskabs 
Virksomhed nødvendige forsikringstekniske Beregninger og 
Undersøgelser skal der ved Selskabet være ansat en Aktuar. 
Som saadan kan kun antages en af Forsikringsraadet god- 
kendt Person. Aktuaren har Ansvaret for, at Selskabet 
overholder sit Beregningsgrundlag, herunder Reglerne for 
Tilbagekøb af Forsikringer og for Laan mod Pant i Sel- 
skabets egne Forsikringer, og han har Ret til af Selskabet 
at forlange alle Oplysninger, som er nødvendige for Over- 
tagelsen -af dette Ansvar. Det paahviler Aktuaren uden 
Ophold at gøre Indberetning til Forsikringsraadet om enhver 
Overtrædelse af Selskabets Beregningsgrundlag. 

8. Vedrørende Forretningsførelsen og licldamevæsenet 
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